
CUENTAS BINGO CAMARADERIA 2018 
 

 

 

Item Fecha Tipo Número Razón social Cantidad Descripción Unitario Total Debe Haber Saldo

1 07-11-2018 b 597030444 Librería Giorgio 1 Opalina 100 hojas 8 1/2x13 9.660 9.660 9.660 -9.660

2 09-11-2018 b 358606 Falabella 2 Tarjeta GifCard x $50.000 50.000 100.000 100.000 -109.660

3 09-11-2018 b 290913283 Tottus 1 Parlante karaoke Ultraneo Master-G 49.990 49.990 49.990 -159.650

4 09-11-2018 b 549253183 Falabella 1 TV LCD 43" LG 199.990 199.990 199.990 -359.640

5 09-11-2018 b 557435876 Falabella 1 Alisadora SienGen, Afeitadora SienGen 57.980 57.980 57.980 -417.620

6 09-11-2018 b 368280 Plaza el Trebol 1 Estacionamiento Mall el Trebol 1.000 1.000 1.000 -418.620

7 15-11-2018 b 500159120 Sodimac 1 Set Htas.Electricas, Hervidor,Tostador 99.970 99.970 99.970 -518.590

8 23-11-2018 b 97301 Bazartt Be Happy 6 Cinta de regalo 2,8 cms 1.290 7.740 7.740 -526.330

9 30-11-2018 b 502604664 Sodimac 1 13 mts. Malla Rachel + 1 Kg. alambre 18.960 18.960 18.960 -545.290

10 30-11-2018 c 1 Entradas 607 Descuento una entrada por asociado(a) 2.000 1.214.000 1.214.000 668.710

11 01-12-2018 b 34-2018 Luis Aguilera Ochoa 1 Sevicio transporte musicos 30.000 30.000 30.000 638.710

12 01-12-2018 b 32-2018 Gustavo Poblete Carvajal 1 Servicio Amplificación 55.000 55.000 55.000 583.710

13 01-12-2018 b 33-2018 Juan Jaña Rivera 1 Arriendo cartones bingo 35.000 35.000 35.000 548.710

14 01-12-2018 b 35-2018 Rossana Díaz aedo 2 Tortas de premios 20.000 40.000 40.000 508.710

15 01-12-2018 b Macarena Rios Matus 1 Bebestible covers y coolers binguitos 150.100 150.100 150.100 358.610

16 01-12-2018 c 1 Entradas 1 Venta directa entradas y cartones 194.000 194.000 194.000 552.610

17 04-12-2018 b 1 PCFactory 1 Presente a Luis Torres por animación bingo 8.590 8.590 8.590 544.020
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